平成28年５月24日

株 主 各 位

東京都品川区西五反田７丁目２２番１７号

株 式 会 社 パ ス ポ ー ト

代 表 取 締 役 社 長  水  野   純

（ J A S D A Q・ コ ー ド 番 号  7 5 7 7）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長

兼総合企画部長 久保田 勝美

TEL (03) 3494-4497

「第48回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
 さて、平成28年５月11日付をもってご送付申しあげました、当社「第48回定時株主総会招集ご
通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただきたく、お詫
びかたがたご通知申しあげます。

敬具

記

訂正箇所は   を付して表示しております。

＜P.50～P.51＞

【誤】

第３号議案 取締役４名選任の件

取締役全員（３名）は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、

取締役４名の選任をお願いいたしたいと存じます。

     取締役候補者は、次のとおりであります。

候補者
番 号

氏    名
(生年月日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る
当社株式の数

４

 ※

香 西 哲 雄E

こ う  ざ い  て つ  お

(昭和38年12月13日生)

平成元年５月 株式会社エスポ入社

－株

平成７年11月 株式会社富士エフ・ピー入社

平成12年４月 ザクソン株式会社入社

平成13年６月 同社取締役

平成16年10月 株式会社ジャパンギャルズ代表取締

役

平成20年７月 健康ホールディングス株式会社（現

健康コーポレーション株式会社）経

営企画部長

平成20年10月 株式会社弘乳舎取締役

平成21年６月 健康ホールディングス株式会社（現

健康コーポレーション株式会社）取

締役（現任）

平成21年６月 旧健康コーポレーション株式会社取

締役

平成24年３月 エムシーツー株式会社取締役

平成24年３月 ITグループ株式会社取締役

平成24年４月 株式会社エンジェリーベ取締役（現

任）

平成25年９月 株式会社馬里邑取締役（現任）

平成25年11月 日本リレント化粧品株式会社取締役

平成26年２月 株式会社ゲオディノス（現 SDエンタ

ーテイメント株式会社）取締役（現

任）

平成26年８月 株式会社Xio監査役（現任）

平成26年12月 株式会社エーエーディ取締役

平成27年７月 北斗印刷株式会社取締役（現任）

平成28年２月 株式会社タツミプランニング取締役

（現任）

平成28年４月 株式会社日本文芸社監査役（現任）

候補者
番 号

氏    名
(生年月日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る
当社株式の数

  （重要な兼職の状況）
 株式会社エンジェリーベ取締役

 株式会社馬里邑取締役

 SDエンターテイメント株式会社取締役

 株式会社Xio監査役

 北斗印刷株式会社取締役

 株式会社タツミプランニング取締役

 株式会社日本文芸社監査役

【正】

第３号議案 取締役４名選任の件

取締役全員（３名）は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、

経営体制の一層の強化を図るため１名増員して、取締役４名の選任をお願いい

たしたいと存じます。

なお、新任の取締役候補者である香西哲雄氏については、第１号議案の承認可

決を条件として選任をお願いするものであります。

     取締役候補者は、次のとおりであります。

候補者
番 号

氏    名
(生年月日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る
当社株式の数

４

 ※

AE香 西 哲 雄E

こ う  ざ い  て つ  お

(昭和38年12月13日生)

平成元年５月 株式会社エスポ入社

－株

平成７年11月 株式会社富士エフ・ピー入社

平成12年４月 ザクソン株式会社入社

平成13年６月 同社取締役

平成16年10月 株式会社ジャパンギャルズ代表取締

役

平成20年７月 健康ホールディングス株式会社（現

健康コーポレーション株式会社）経

営企画部長

平成20年10月 株式会社弘乳舎取締役

平成21年６月 健康ホールディングス株式会社（現

健康コーポレーション株式会社）取

締役（現任）

平成21年６月 旧健康コーポレーション株式会社取

締役

平成24年３月 エムシーツー株式会社取締役

平成24年３月 ITグループ株式会社取締役

平成24年４月 株式会社エンジェリーベ取締役（現

任）

平成25年９月 株式会社馬里邑取締役（現任）

平成25年11月 日本リレント化粧品株式会社取締役

平成26年２月 株式会社ゲオディノス（現 SDエンタ

ーテイメント株式会社）取締役（現

任）

平成26年８月 株式会社Xio監査役（現任）

平成26年12月 株式会社エーエーディ取締役

平成27年７月 北斗印刷株式会社取締役（現任）

平成28年２月 株式会社タツミプランニング取締役

（現任）

平成28年４月 株式会社日本文芸社監査役（現任）

（重要な兼職の状況）

 健康コーポレーション株式会社取締役

 株式会社エンジェリーベ取締役

 株式会社馬里邑取締役

 SDエンターテイメント株式会社取締役

 株式会社Xio監査役

 北斗印刷株式会社取締役

 株式会社タツミプランニング取締役

 株式会社日本文芸社監査役